АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018 № 481

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.01.2017 № 3

В связи с изменением структуры Администрации городского округа
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 09.01.2017 № 3  (в редакции от 23.03.2018 № 163) «Об утверждении
квалификационных требований к уровню профессионального образования, к стажу
муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки,
необходимым для замещения должностей муниципальной службы в
Администрации городского округа Стрежевой, органах Администрации городского
округа Стрежевой, наделенными правами юридического лица»:
           1.1. в разделе 2 «Ведущие должности муниципальной службы» приложения к
постановлению «Квалификационные требования к уровню профессионального
образования, к стажу муниципальной службы или работы по специальности,
направлению подготовки, необходимым для замещения должностей
муниципальной службы в Администрации городского округа Стрежевой, органах
Администрации городского округа Стрежевой, наделенными правами
юридического лица» (далее – приложение):

- в строке 7 столбца 1 «Наименование должности» слова «экономического
анализа и прогноза» заменить словами «экономического анализа, прогноза и
регулирования потребительского рынка»; слова «начальник отдела, заместитель
начальника отдела регулирования потребительского рынка и поддержки
предпринимательства Администрации городского округа Стрежевой» исключить;

- строку 9 исключить.
1.2. в разделе 3 «Старшие должности муниципальной службы» приложения:
- в строке 1 столбца 1 «Наименование должности» слова «ведущий

специалист, секретарь Административной комиссии» заменить словами «главный
специалист, секретарь Административной комиссии»;

- в строке 7 столбца 1 «Наименование должности» слова «главный
специалист, ведущий специалист отдела регулирования потребительского рынка и
поддержки предпринимательства Администрации городского округа исключить;

слова «экономического анализа и прогноза» заменить словами «экономического
анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка»;

- строку 9 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Тимошенко И.Л.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин

Нестерова
Разослать:  Администрация,  Управление делами

	Нестерова
	Разослать:  Администрация,  Управление делами